κατὰ τὸν νόμον

κατὰ τὸν νόμον

supra modum supraque omnes homines
 religiosi sunt, talibus moribus utentes:
 Atheniensibus in poculis potant, singulis ea
 diebus extergentes, non eorum aliquot,
 etiam aliquot non: sed universi. Linea
 ferunt vestimenta semper recens ablu-
 ta, huic rei praecipue vacantes. Virilia
 circumcidunt munditiae gratia, pluris
 facientes se mundos esse quam decoros.
 Sacerdotes tertio quoque die totum cor-
 pus eradunt, ne quis pediculus deos co-
 lentibus aut alia sordes creetur. Iidem
 vestem tantummodo lineam, calceos papy-
 raceos gestant: nec aliam vestem aut alios
 calceos induere eis fas est. Lauantur
 quotidie frigida, interdum ter, noctu
 bis. Alias praeterea ceremonias prope di-
 xerim infinitas exercent. Qui etiam non
 exiguis afficiuntur commodis. nam ne-
 que in re domestica aliquid conterunt,
 neque impendunt, sed eorum singulis quo-
 tidie cibi sacri cocti praesto sunt, & car-
 nis bubulae & anserinae satis abunde-
 que. Vinum quoque vineale illis datur.
 De piscibus gustare nefas est illis. Fabas
 Aegyptij in sua terra nec admodum fe-
 runt, nec eas quae provenierint, aut cru-
 das aut in aqua coctas, edunt. Sacerdotes
 vero ne aspicere quidem eas sustinent, ar-
 bitrantes haud mundum illud legumem esse.
 Initiantur non sigillatim cuique de-
 orum, sed gregatim: quorum unus est
 pontifex. ubi quis defunctus est, filius e-
 ius subrogatur. Boves mates, Epaphi
 esse censent: eaque de re hunc in mo-
 dum explorant: Si pilum in eo nigrum
 vel unum viderint, nequaquam mundum
 censent. Explorat autem haec sacerdo-
 tum aliquis ad id constitutus, pecude cum
 stante & erecta tum etiam resupinata:
 lingua etiam exerta explorans an pura
 sit iis signis quae ego alio referam in libro.
 Inspicit & caudae pilos, nunquid eos ha-
 beat secundum naturam procreatos.
 Eum, si fuerit his omnibus mundus, notat
 alligato cornibus bybloe: deinde applici-
 ta terra sigillari anulo impressa, abducit-
 ur. Nam immolanti eo sigillo non notata,
 poena morte sancita est. Et hunc quidem
 in modum pecus exploratur. Sacrificandi
 autem is eis est ritus. Pecude quae
 obsignata est, ad aram ubi immolatur ab-
 ducta, pyram incendunt: deinde supra
 pecudem libato contra templum vino, ac
 deo invocato, eam macerant: maceratae ca-
 put asportant in forum, si nundinae sint, &

1 Byblinos 2 Bis. 3 Sunt qui sacrificia exponant, alij panes sacros. 4 Videtur aliud legisse quam habeant vulg. edis. 5 Supra hostiam 6 Macerata caput amputant, & reliquum corpus excoriant. Capiti autem illius multa imprecata, asportant. Asportant, inquam, in forum quidem, illi quibus forum est, &